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План основных мероприятий,

проводимых на территории муниципального образования

«Город Волгодонск»

Управление образования города Волгодонска

22.07.2013 г. по 28.07.2013 г.

	Время
	Место проведения
	Наименование мероприятия
	Ответственный за подготовку
	Кто проводит
	Дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	22.07.2013 –26.07.2013 –понедельник - пятница

	09.-12.00
	Общеобразовательные учреждения
	Контроль подготовки зданий общеобразовательных учреждений к новому учебному году
	Л.А.Мисник

начальник отдела
	Н.В. Белан
	

	10.00-13.00
	Лагеря с дневным пребыванием детей на базе МОУ СОШ №1, №13, №18. лицеев №11, «Политэк», №24, МОУ ДОД ВК СЮТ
	Тематические мероприятия, посвященные Дню города
	М.Г.Сивохина ведущий специалист
	Начальники лагерей
	

	23.07.2013 - вторник

	10.30
	МАУК «ДК им. Курчатова»
	Спортивные соревнования среди оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей
	М.Г.Сивохина
ведущий специалист
	КФКиС, начальники лагерей
	

	26.07.2013 - пятница

	19.30
	МОУ ДОДДООЦ «Ивушка»
	Торжественное закрытие второй лагерной смены
	М.Г.Сивохина

ведущий специалист
	Начальник лагеря 
	


И.о.начальника Управления образования 

города Волгодонска 










                     
Л.В. Семенова
